
ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  

誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせていただきます。 

  

 

ゴールデンウィーク休暇期間 

４月２９日（土） 休み 

４月３０日（日） 営業 （日曜当番あり） 

５月１日（月）  営業 （当番体制） 

５月２日（火）  営業 （当番体制） 

５月３日（水）  休み 

５月４日（木）  休み 

５月５日（金）  休み 

５月６日（土）  通常営業 

５月７日（日）  営業 （日曜当番あり） 

 

 ５月８日(月) より 平常通りの営業となります。 

 

 

※休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しては、 

２０２３年５月８日より順次ご対応させていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 
 


